ESTADO DE PERNAMBUCO

Prefeitura Municipal de Orobó
Gabinete do Prefeito

Ofício n.º 0 7 4 /2023 Orobó, 30 de Março de 2023.

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Inspetoria Regional de Surubim - PE

Senhor Inspetor,

Atendendo as disposições da Constituição Federal, Lei Orgânica do Estado e
demais legislações pertinentes, em atendimento especial a Resolução TC n° 190/2022
(Governo), vimos a presença de V. Sa., para encaminhar a Prestação de Contas do
Município de Orobó, relativa ao Exercício de 2022, formalizada nos termos e padrões
estabelecidos naquele diploma legal.

Ao ensejo, renovo os protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Respeitosamente,

Severino Luiz Pereira de Abreu
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

O
 L

U
IZ

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 A

B
R

E
U

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 526358c5-8ac1-4671-b86e-7aa5d8354795